
VIETA:

Viešbutis įsikūręs maždaug už 1 km nuo Auksinių smilčių centro, žaliausioje kurorto dalyje. 
Aplinkui yra daug parduotuvių, restoranų, barų, alinių, diskotekų. Atstumas iki Varnos oro uosto – 
apie 30 km. Atstumas iki Burgaso oro uosto – apie 130 km. Atstumas iki autobusų stotelės – apie 20
m (kelionės į Varną kaina – 3 BGN).

PAPLŪDIMYS:

Viešas, smėlėtas platus paplūdimys, nestatus nusileidimas prie jūros, maždaug už 250 m nuo 
viešbučio, į paplūdimį nueinama laipteliais arba taku, gultai ir skėčiai mokami (apie 30 BGN už 2 
gultus su čiužiniais ir skėtį).

VIEŠBUTIS:

Oficiali kategorija šalyje – trys žvaigždutės. Pastatytas 1960 m., atnaujintas 2015 m. Viešbutyje yra 
130 numerių, pagrindinis pastatas su dviem flygeliais, 3 aukštai, vestibiulis, visą parą veikianti 
registratūra. Pagrindinis restoranas – Europos ir Bulgarijos virtuvė, yra kėdučių vaikams. Baras 
vestibiulyje, baras prie baseino. Valiutų keitykla. Nemokamas belaidis internetas vestibiulyje. Už 
papildomą mokestį – seifas prie registratūros (apie 5 BGN už dieną).

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Numerio plotas – apie 18 m². Kambarys 
kondicionuojamas. Vonios kambarys (dušas, tualetas). Televizija. Telefonas. Minibaras (mokama 
pagal suvartojimą). Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. užsakius prieš atvykimą. Balkonas (stalelis ir 
kėdutės).

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Netaisyklingos formos gėlo vandens baseinas, su kuriuo sujungtas baseinas vaikams, gylis – 0,4 m, 
prie baseino – nemokami skėčiai ir gultai. Treniruoklių salė. Stalo tenisas. Tinklinio aikštelė. 
Nedidelė žaidimų aikštelė. Už papildomą mokestį: biliardas, jogos užsiėmimai, masažai, sūkurinė 
vonia.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA SOFT:

Pusryčiai (8.00–10.00), pietūs (12.30–14.00), vakarienė (18.00–20.00) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane. Pyragaičiai, ledai, šalti ir šilti gėrimai pagrindiniame restorane (15.30–
16.30). Vietiniai nealkoholiniai ir alkoholiniai gėrimai (vynas ir alus) restorano bare (11.00–21.00).


